
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92216032J

2. Data e Regjistrimit 16/10/2019
3. Emri i Subjektit Desire Parfume
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 3, 
Shkalla 1, Ap.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, prodhim, import, eksport, distribucion, shperndarje, 

ekskluzivitet, franchise, shitje me shumice dhe me pakice te 
mallrave e produkteve kozmetike. Parfumeve, tualetit, 
artikujve te ndryshem ne lidhje me to, si dhe te gjitha llojet e 
mallrave dhe industrive te ndryshme qe kane. Import 
eksport, tregtim brenda dhe jashte vendit te produkteve te 
ndryshme te Parfumeeve apo produkteve te kozmetikes, 
tualetit, shitjen dhe blerjen e tyre me shumice dhe pakice, t;i 
prodhoje, t'i menaxhoje, furnizim apo shperndarje te tyre, t'i 
bleje apo perdore per te tjeret, si dhe mbajtjen e tyre prane 
magazinave te saj, etj, si dhe paketimi i ketyre prodhimeve 
ndaj te treteve dhe me te tretet, si dhe hapjen e 
agjencive/degeve perkatese per sherbime te tilla; Import 
eksport, tregtim brenda dhe jashte vendit te produkteve dhe 
aksesoreve te ndryshme si: ora, syze, canta, rripa, bizhu etj.

10. Administratori/ët Blenti Duraku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2019                Deri: 14/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlentiDuraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorjanBrinja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Desire Parfume
E-Mail: blentiduraku@yahoo.com  
Telefon: 0696425898  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-371246-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49A84DF-633E-46D3-ABEC-6AF0BB277A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2135B1E5-75B3-4111-A6F5-8EA582678248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C589EFFA-7A93-4CD7-B080-DF832D0F0476
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Datë: 16/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


